

خبر

بانوان
بسکتبال
یک قدم
تا فینال آسیا

تیم ملی بسکتبال زنان ایران در دومین دیدار خود در دسته دوم کاپ آسیا، مغولستان را شکست داد. تیم ملی بسکتبال زنان ایران در دومین دیدار خود از رقابت‌های دسته دوم کاپ آسیا روز گذشته به مصاف مغولستان رفت و با نتیجه ۷۰ بر ۳۳ به پیروزی رسید. شاگردان النی کاپوچینی در تیم ایران کوارتر اول این دیدار را با برتری ۱۶ بر ۸ به پایان رساندند، در کوارتر دوم هم ۱۲ بر ۶ جلو افتادند تا نیمه اول را با برتری ۲۸ بر ۱۴ به پایان برسانند. در کوارتر سوم هم نتیجه بازی ۲۶ بر ۱۰ به سود ایران بود. کوارتر چهارم نیز ایران ۱۶ بر ۹ برنده شد تا در نهایت بازی ۷۰ بر ۳۳ به سود ایران تمام شود. دلارام وکیلی با ۱۳ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن زمین شد. از تیم مغولستان هم نیامجاو ناندیدخوسل با کسب ۹ امتیاز، بیشترین امتیاز را برای تیم خود کرد. تیم ایران امروز ۲۴ مرداد در آخرین دیدار دور گروهی به مصاف اندونزی می‌رود که این تیم نیز در دو دیدار قبلی خود به پیروزی رسیده است. برنده این مسابقه به صورت مستقیم به نیمه‌نهایی صعود می‌کند و تیم دوم هم باید برای صعود به نیمه‌نهایی به مصاف تیم سوم گروه B برود. در پایان این رقابت‌ها تیم قهرمان به دسته اول آسیا صعود می‌کند. بازیکنان تیم ملی بسکتبال زنان با دستبند مشکی، شهادت و مجروح شدن جمعی از هموطنان مان را در حمله تروریستی شاه چراغ تسلیت گفتند.

اردوی تیم‌های ملی کاراته
بانوان و آقایاندور جدید تمرینات
از ۲۶ مرداد

مرحله دهم و هشتم اردوی تیم‌های ملی کاراته بانوان و آقایان ایران روز دوشنبه به پایان رسید. مرحله دهم اردوی تیم ملی کاراته بانوان و مرحله هشتم اردوی تیم ملی کاراته آقایان جهت حضور در بازی‌های آسیایی هانگژو ۲۰۲۲ و قهرمانی جهان مجارستان ۲۰۲۳ به پایان رسید. ملی‌پوشان کاراته ایران در این مرحله از اردو هر روز تمرینات خود را در خانه کاراته و آکادمی ملی المپیک دنبال کردند. مرحله بعدی اردوی تیم‌های ملی کاراته ایران از ۲۶ مردادماه آغاز می‌شود. مسابقات کاراته در بازی‌های آسیایی هانگژو ۱۳ تا ۱۵ مهرماه و رقابت‌های کاراته قهرمانی جهان ۲۰۲۳ از ۷ تا ۲۷ آبان در بوداپست مجارستان برگزار می‌شود.

خوشنویس دبیر
شد، نوری رئیس
مسابقات هندبال

میترا نوری به‌عنوان رئیس کمیته مسابقات و علی اکبر خوشنویس به‌عنوان دبیر فدراسیون هندبال منصوب شدند. علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال در احکامی میترا نوری را به‌عنوان رئیس کمیته مسابقات این فدراسیون و علی اکبر خوشنویس را به‌عنوان دبیر این فدراسیون منصوب کرد. رئیس فدراسیون هندبال همچنین از زحمات و تلاش‌های مراد کرمی رئیس سابق کمیته مسابقات قدرانی او را به سمت مشاور رئیس فدراسیون در امور مسابقات منصوب کرد.



جواد داوری:

برای تغییر نسل دیر استارت زدیم

جواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال معتقد است: «ما فراتر از آسیا فکر می‌کنیم و با استعدادهایی که در کشور داریم، می‌شود به سطح جهانی برسیم. در تیم بزرگسالان ما نیاز به یک تغییر نسل داریم و الان در حال انجام این موضوع هستیم، هرچند که باید خیلی زودتر از اینها شروع به تغییر نسل می‌کردیم. این مهم از زمان حضور آقای ارمانی آغاز شد و الان با آقای دمیر ادامه دارد.»



غلامرضا نوروزی:

ورزشکاران هانگژو تقریباً همگی چک پزشکی شدند

غلامرضا نوروزی رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی می‌گوید: «تقریباً تمام رشته‌هایی که نماینده اعزامی به بازی‌های آسیایی دارند تا امروز تحت معاینات پزشکی ورزشی قرار گرفته‌اند. دو، سه رشته باقی مانده که ورزشکاران شان به خاطر اردوی خارج از کشور یا دیگر برنامه‌های تمرینی موفق به حضور در ستاد پزشکی ورزشی آزادی نشده‌اند. کار معاینه پزشکی ورزشی آنها تا پایان هفته انجام می‌شود.»



محمود میران:

هانگژو می‌تواند شروع خوبی برای جودو باشد

پیشکسوت جودوی ایران در خصوص پایان محرومیت ۴ ساله جودو می‌گوید: «شهریورماه تعلیق چهار ساله جودو ایران تمام می‌شود. فکر می‌کنم بازی‌های آسیایی هانگژو سرآغاز خوبی برای جودو ایران است تا ما گذشته را فراموش کنیم. باید از این پس در مسیر مسابقات بین‌المللی قدم بگذاریم و برای همین مسئولان ورزش باید نگاه حمایتی ویژه‌ای به جودو داشته باشند. صرفاً حضور در اردوی تیم ملی جودو دردی را دوا نمی‌کند.»

خروج ستاره‌های هندبال از تیم تازه‌وارد در آستانه شروع لیگ برتر
استکی نیامده رفت!

رضا عباسپور

رودنده‌نگار



کاپیتان سابق تیم ملی هندبال از جمع هندبال‌بست‌های تیم تازه‌وارد به لیگ برتر این رشته جدا شد و احتمالاً قرار است فعالیتش را در یک تیم دیگر در فصل جدید لیگ برتر هندبال باشگاه‌های کشور دنبال کند! شنیده‌ها حاکی از آن است «الله کرم استکی» بازیکن سرشناس و نام‌آشنای هندبال که چندی پیش خبر پیوستنش به تیم تازه لیگ برتری «پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد» منتشر شد حالا در آستانه شروع مسابقات و ششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان، قرارداد جدیدش را با این تیم لیگ برتری منعقد نکرده و قرار است از تیم پلیمر خلیج فارس جدا شود. احتمالاً او دیگر این تیم را در لیگ جدید هندبال همراهی نخواهد کرد و با یک تیم جدید به توافق رسیده است.

رضا عباسپور

رودنده‌نگار

رزمرگ خداحافظی کند. پس از جدایی این دو ملی‌پوش با تجربه حالا انطوری که پیداست «علی رحیمی کازرونی» دروازه‌بان تیم ملی کشورمان که هم‌اکنون با تیم ملی در اردوی آماده‌سازی در کشور صربستان به سر می‌برد و خود را برای شرکت در بازی‌های آسیایی هانگژو آماده می‌کند نیز احتمالاً قصد جدایی از تیم تازه‌وارد پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد را دارد. او نیز مانند سه ملی‌پوش دیگر دست مسئولان پلیمر را در حنا گذاشته و قصد حضور با پیراهن این تیم را در لیگ هندبال فصل جاری ندارد!

زمینی ارتش در لیگ برتر ایران به میدان رفت و توانست پس از مقام نایب قهرمانی، همراه با این تیم در بیست و پنجمین دوره جام باشگاه‌های آسیا به جایگاه هفتمی برسد.

شروع لیگ هندبال دیگر
حواشی نقل و انتقالات

لیگ برتر هندبال باشگاه‌های کشور قرار است رسماً از روز ۱۱ شهریورماه جاری استارت بخورد. این دوره از مسابقات گفته می‌شد قرار است با حضور تیم‌های متمول‌تر و اسم و رسم‌دارتر از فصل قبل برگزار شود.

اما هنوز مسابقات آغاز نشده است، حواشی متعدد پیرامون نقل و انتقالات بازیکنان بیشتر از ماجرای شروع لیگ سروصدا کرده است. به طور مثال، تیم هندبال پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد در بهمن‌ماه سال گذشته توانست در فینال لیگ یک باشگاه‌های ایران با شکست آلومینیوم اراک به لیگ برتر باشگاه‌های کشور صعود کند. این تیم چندی پیش خبر از توافق نهایی با چهار ملی‌پوش طراز اول هندبال ایران و دو بازیکن خارجی در رسانه‌ها منتشر کرد.

اما پس از چند روز با مهرداد صمصامی یکی از این ملی‌پوش‌ها به مشکل برخورد تا مهرداد خیلی زود از جمع پلیمر جدا شود. البته به گفته برخی‌ها جدا شدن مهرداد از پلیمر به ماجرای محرومیت او بر می‌گردد. در ادامه نیز حالا الله کرم استکی کاپیتان سابق تیم ملی، هنوز نیامده گویا تصمیم به جدایی از این تیم گرفته تا او زودتر از آنچه که پیش‌بینی می‌شد با شاگردان عزت‌الله

دست پلیمری‌ها در حنا ماند؟

الله کرم استکی بی‌شک یکی از چهره‌های شاخص، باسابقه و استخوان خرد کرده در هندبال ایران است.

بازیکنی مؤثر در تیم‌های ملی هندبال ایران که سال‌ها سابقه حضور در لیگ‌های معتبر اروپایی را نیز در کارنامه دارد. الله کرم حالا که تقریباً پا به سن گذاشته و تبدیل شده است به یکی از چهره‌های باتجربه هندبال ایران، احتمالاً با پایان دوران بازی حرفه‌ای در هندبال ایران، به دنبال شروع فعالیتش در بخش مربیگری است. به همین دلیل او حالا در رقابت‌های فصل جدید لیگ برتر هندبال ایران به دنبال این است تا ضمن کسب تجربه در بخش مربیگری، حسن ختام دوران بازیگری خود را نیز در یکی از تیم‌های نسبتاً مطرح لیگ هندبال جشن بگیرد.

الله کرم استکی البته امسال گویا چند پیشنهاد داخلی و خارجی خوب هم دارد، اما جدی‌ترین گزینه یک تیم داخلی و مطرح است که به دنبال جذب استکی به عنوان مربی بازیکن است. این تیم گویا قرارداد دندانگیرتری نسبت به پلیمر خرم‌آباد به الله کرم استکی پیشنهاد داده و قرار است بزودی این قرارداد با رضایت ملی‌پوش باسابقه هندبال کشورمان قبل از شروع لیگ هندبال منعقد شود.

یک منبع نزدیک به تیم پلیمر خبر جدایی استکی را تأیید کرده است و حالا این تیم بعد از فسخ قرارداد با «مهرداد صمصامی» یک ملی‌پوش دیگر یعنی «الله کرم استکی» را نیز از دست داد. استکی فصل قبل برای تیم نیروی

ZOOM

در فاصله چند روز به شروع فصل جدید لیگ برتر هندبال باشگاه‌های کشور تیم تازه‌وارد پلیمر خرم‌آباد که ابتدا هندبالی‌ها را با جذب بازیکنان سرشناس هندبال ایران شوکه کرده بود، با ناتوانی در حفظ و کنترل همان ستاره‌ها برای بازی در لیگ فصل ۱۴۰۲ در آستانه بحران جدی قرار دارد. این تیم که با جذب ستاره‌های نامدار هندبال دنبال کسب سهمیه جام باشگاهی قاره آسیا بود، حالا با خروج یکی پس از دیگری همان چهره‌های نامدار، در شرف فروپاشی و انصراف از حضور در لیگ هندبال ایران قرار دارد!

لیگ برتر هندبال باشگاه‌های کشور قرار است رسماً از روز ۱۱ شهریورماه جاری استارت بخورد. این دوره از مسابقات گفته می‌شد قرار است با حضور تیم‌های متمول‌تر و اسم و رسم‌دارتر از فصل قبل برگزار شود.



سوزه

مبارزه پورشیب و خدابختی برای حضور در هانگژو

کمیته مردان ۴ سهمیه گرفت



هانگژو ۱۳ تا ۱۵ مهرماه برگزار می‌شود. با اعلام رسمی فدراسیون کاراته، ۴ سهمیه کاراته در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو در بخش مردان به کمیته‌تعلق گرفت و ایران نماینده‌ای در کاتا نخواهد داشت. باید دید در بخش بانوان نیز شرایط اینگونه خواهد بود یا احتمال اعزام نماینده‌ای از کاتا وجود دارد. حالا باید منتظر ماند و دید که نتیجه رقابت انتخابی بین این دو ملی‌پوش نهایتاً به کجا ختم می‌شود؟

ملی کاراته در سالن شهید کیانیان به مصاف هم خواهند رفت تا نفر برتر به عنوان نماینده کاراته ایران در وزن ۸۴- کیلوگرم راهی بازی‌های آسیایی هانگژو شود. امیر مهدی‌زاده در وزن ۶۷- کیلوگرم، بهمن عسگری در وزن ۷۵- کیلوگرم و سجاد گنج‌زاده در وزن ۸۴+ کیلوگرم سه نماینده دیگر کمیته مردان در بازی‌های آسیایی هانگژو خواهند بود. مسابقات کاراته در بازی‌های آسیایی

رقابت انتخابی که قطعاً برای هر دو ملی‌پوش سرشناس و عنواندار حیاتی و مهم است، رقابت انتخابی وزن ۸۴- کیلوگرم کمیته مردان قرار است طبق زمانبندی فدراسیون کاراته، شنبه (۲۸ مرداد ماه) برگزار شود تا نهایتاً از دل این رقابت انتخابی نماینده کاراته ایران در بازی‌های آسیایی مشخص شود. ذبیح‌الله پورشیب و مهدی خدابختی روز شنبه ۲۸ مردادماه در رقابت انتخابی وزن ۸۴- کیلوگرم تیم

قصد دارد تا بهترین‌های این رشته پرافتخار (کاراته) را برای حضور در ۲ رویداد معتبر پیش رو مهیا کند. ابتدا بازی‌های آسیایی هانگژووی چین، سپس رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ بوداپست مجارستان. حالا قرار است، برای اینکه بهترین نفرات برای حضور در بازی‌های آسیایی هانگژووی چین در ترکیب تیم ملی کاراته کشورمان قرار بگیرند، هروی بین ذبیح‌الله پورشیب و مهدی خدابختی انتخابی برگزار کند.

کاراته ایران قطعاً یکی از رشته‌های ورزشی است که کاروان ورزش ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳ هانگژووی چین روی کسب مدال و سکوهای افتخار توسط ستاره‌های این رشته در هر دو بخش مردان و زنان حساب ویژه‌ای باز می‌کنند. سید شهرام هروی سرمربی تیم ملی کاراته کشورمان با استفاده از تمامی توان و پتانسیل کاراته، همنظور برگزاری اردوهای مختلف و مستمر